
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Ban Chỉ đạo an toàn, phòng chống tai nạn thương tích 

Năm học 2024 - 2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM 
 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12 tháng 

5 năm 2016 của Bộ Y tế và Bộ giáo dục đào tạo về quy định công tác y tế trường 

học; 

Căn cứ Kế hoạch số 2042 /KH-GDĐT ngày 25 tháng 11 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân quận Tân Phú về việc tổ chức thực hiện Chương trình y tế trường 

học năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo an toàn, phòng chống tai nạn thương 

tích của trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm năm học 2024 - 2025 gồm các ông bà 

có tên sau (Danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các thành viên trong Ban Chỉ đạo an toàn, phòng chống tai nạn 

thương tíchcó nhiệm vụ thực hiện các yêu cầu về công tác này theo đúng quy 

định 

Điều 3. Các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./.                                                                    

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3; 

- Lưu.  
 

                                                                           

 

 

     Trần Trọng Khiêm 

UBND QUẬN TÂN PHÚ 

TRƯỜNG TH ĐOÀN THỊ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 13/QĐ-ĐTĐ Tân Phú, ngày 24 tháng 02 năm 2025 



DANH SÁCH 

Ban Chỉ đạo an toàn, phòng chống tai nạn thương tích  

Năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-ĐTĐ ngày 24 tháng 02 năm 2025 của 

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân công cụ thể 

1 Trần Trọng Khiêm 
Hiệu 

trưởng 
Trưởng ban 

Điều hành, quản lý và chỉ 

đạo chung công tác an 

toàn trường học. 

2  Nguyễn Thị Tuyết Nhung 
Phó hiệu 

trưởng 
Thành viên 

Chỉ đạo giám sát việc 

huy động lực lượng, đoàn 

thể tham gia vào công tác 

an toàn trường học (Khối 

1-2; Công đoàn) 

3 Phan Văn Tân 
Phó hiệu 

trưởng 
Thành viên 

Chỉ đạo giám sát việc 

huy động lực lượng, đoàn 

thể tham gia vào công tác 

an toàn trường học (Khối 

3-4-5, Chi đoàn, Liên 

đội). 

4 Ông Trần Phát Tài 
Chủ tịch 

Công đoàn 
Thành viên 

Chỉ đạo BCH Công đoàn 

và các Tổ Công đoàn 

thực hiện công tác an 

toàn trường học. 

5 

 
Tôn Nữ Tường Vy GV TPT Thành viên 

Phụ trách tổ chức hoạt 

động truyền thông, phát 

loa nhắc nhở học sinh; 

phân công sao đỏ trực 

khu vực đang thi công 

vào giờ ra chơi 

6  Nguyễn Thị Hồng Ngọc 
Bí thư Chi 

đoàn 
Thành viên 

Huy động lực lượng đoàn 

viên phối hợp tham gia 

công tác xây dựng an 

toàn trường học. 

7 Đặng Sang Hà 

Nhân viên 

y tế 

 

Thành viên 

Có trách nhiệm tham 

mưu Ban Chỉ đạo và báo 

cáo kịp thời công tác xây 

dựng an toàn trường học. 

Xử lý vết thương, chuyển 

viện khi có ca bệnh. 

Thực hiện hồ sơ bồi 

thưởng BHTN. 



STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân công cụ thể 

8 Nguyễn Thị Ngọc Thu 

GV TPT 

Tổ trưởng 

Tổ CM 1 

Thành viên 

Tuyên truyền công tác an 

toàn trường học đến các 

thành viên trong tổ. Chỉ 

đạo giám sát việc huy 

động lực lượng tham gia 

giáo dục học sinh về 

ATTH, hướng dẫn giúp 

đỡ học sinh khi bị tai nạn 

thương tích. 

9 Mai Thị Tuyết Trinh 
Tổ trưởng 

Tổ CM 2 
Thành viên 

Tuyên truyền công tác an 

toàn trường học đến các 

thành viên trong tổ. Chỉ 

đạo giám sát việc huy 

động lực lượng tham gia 

giáo dục học sinh về 

ATTH, hướng dẫn giúp 

đỡ học sinh khi bị tai nạn 

thương tích. 

10 Võ Thị Kim Phụng 
Tổ trưởng 

Tổ CM 3 
Thành viên 

Tuyên truyền công tác an 

toàn trường học đến các 

thành viên trong tổ. Chỉ 

đạo giám sát việc huy 

động lực lượng tham gia 

giáo dục học sinh về 

ATTH, hướng dẫn giúp 

đỡ học sinh khi bị tai nạn 

thương tích. 

11 Hoàng Thị Thu Huyền 
Tổ trưởng 

Tổ CM 4 
Thành viên 

Tuyên truyền công tác an 

toàn trường học đến các 

thành viên trong tổ. Chỉ 

đạo giám sát việc huy 

động lực lượng tham gia 

giáo dục học sinh về 

ATTH, hướng dẫn giúp 

đỡ học sinh khi bị tai nạn 

thương tích. 

12 Nguyễn Thùy Dương 
Tổ trưởng 

Tổ CM 5 
Thành viên 

Chịu trách nhiệm phân 

công giáo viên khối 5 

giáo dục học sinh có ý 

thức tự bảo vệ sức khỏe, 

phòng chống dịch bệnh, 

an toàn tai nạn thương 

tích trường học, an toàn 



STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân công cụ thể 

thực phẩm và phối hợp 

CMHS trong công tác 

phòng ngừa bệnh học 

đường. 

Danh sách này gồm có 12 thành viên trong Ban Chỉ đạo an toàn, phòng 

chống tai nạn thương tích Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm năm học 2024 - 

2025./. 


		2025-02-24T09:15:13+0700


		2025-02-24T09:48:53+0700


		2025-02-24T09:48:53+0700




